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Materia / Disciplina

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA
STORIA
GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788849417685

9788808901033

9788858307625

9788808154897

9780194603935

9788820134501

9788808220103

9788839519740

9788805071616

9788805074433

9788849419634

3E
30/33 ORE ORARIO ORDINARIO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO  ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018

Autore / Curatore / Traduttore

BALESTRA GILDA / TIZIANO TIZIANA

ASSANDRI ALICE / ASSANDRI PINO / MUTTI

ELENA

CARTIGLIA CARLO

IARRERA FRANCESCO / PILOTTI GIORGIO

AAVV

LEONARD MADELEINE

BERTINETTO CLARA/ METIAINEN ARJA/
PAASONEN J - VOUTILAINEN E

BO GIANFRANCO / DEQUINO SILVIA

FORMILLI ROSSELLA / CAMPONESCHI
MAURO

GAMBATO LAURA/PINTONATO CLARA

LEONE LUCIANO / PAOLI ROBERTO /
FERRARIN FABRIZIO

Titolo
Sottotitolo

MULTIGRAMMATICA - EDIZIONE VERDE - VOL. + PAL.
INV. DI ITALIANO + L. DIG.

STORIE SENZA CONFINI - VOLUME 3 - (LD)
NUOVA EDIZIONE DI RIFUGIO SEGRETO

TEMPO E IL RACCONTO (IL) 3
3 IL NOVECENTO

FACCIAMO GEOGRAFIA 3 2ED. + RISORSE
SCUOLABOOK
REGIONI E PROBLEMI DEL MONDO

HIGH FIVE 3
SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)

DES PAROLES ET DES MOTS C
LIVRE DE L'ELEVE + ENTRAINEMENT INDIVIDUEL CON
CD MP3

CONTACI! - CONF. 3 (LD)
NUMERI RELAZIONI DATI 3 + MISURE SPAZIO E FIGURE 3
+ EBOOK SCUOLABOOK

NATURA AVVENTURA PLUS - EDIZIONE TEMATICA
LIBRO CARTACEO + LABORATORIO + ITE + DIDASTORE

LEZIONI DI ARTE - PACK
(A + B + QUADERNO)

TED - TECNOLOGIA E DISEGNO - PACK COMPLETO
TECNICHE E TECNOLOGIE PER DISEGNARE +
ARGOMENTI DI TECNOLOGIA + DVD + SCHEDE

MUSIC TUTOR VOL. B + E BOOK

Vol. Editore
U |PETRINI
3 |ZANICHELLI

C

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI

OXFORD
UNIVERSITY PRESS

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI

PARAVIA

SEI

SEI

PETRINI

Prezzo

©

26,55

23,30

20,70

25,30

24,20

15,30

26,00

37,20

21,90

18,20

13,55

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No



